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 پــل پوگبا پس از پایان قراردادش با منچســتریونایتد به یوونتوس 
پیوســت اما هنوز موفق نشــده اســت برای این تیم در دیدارهای 
رســمی پس از آغاز فصل جدید به میدان برود، چرا که درگیر درمان 
مصدومیتش از ناحیه زانو بوده است. در حالی که پیش از این گفته شده 
بود که او به دلیل هراس از طولانی شــدن روند درمانش و امکان از 
دست دادن رقابت های جام جهانی 2022 قطر و همراهی با تیم ملی 
فرانسه از انجام عمل جراحی خودداری کرده است اما باشگاه یوونتوس 

اعلام کــرد که او زیر تیغ جراحان رفته تا روند درمانش را ســرعت 
ببخشــد.  40 روز پیش پوگبا در جریان یکی از تمرینات پی اس جی 
از ناحیه زانو مصدوم شــد و فیزیوتراپی را به جراحی ترجیح داد اما در 
نهایت تسلیم شد و حالا باید بیش از دو ماه دیگر نیز به دور از میادین 
بماند.مکس آلگری، سرمربی یوونتوس، در نشست خبری خود تایید 
کرد که پوگبا اخیرا قصد کار با توپ را داشــت ولی به دلیل احساس 
درد در ناحیه مصدومش، نتوانست به کار ادامه دهد. او به همین دلیل 

تصمیم گرفت زانویش را جراحی کند.نشریه توتواسپورت گزارش داد 
که مدیران یوونتوس از پوگبا بســیار عصبانی هستند چرا که انتظار 
داشتند ماه گذشته او تن به جراحی بدهد و حتی توصیه پزشکان به او 
نیز جراحی بود. پوگبا حالا نه تنها جام جهانی را از دست خواهد داد که 
تا ژانویه 2023 نیز نمی تواند برای یوونتوس به میدان برود. یوونتوس 
روی ستاره فرانسوی برای تقویت خط میانی خود حساب کرده بود ولی 

او اکنون نیم فصل اول را کاملا از دست خواهد داد. 

خشم مدیران یوونتوس از تصمیم نهایی پوگبا

ورزشی

۱- عصــام الحضــری « 4۵ ســال و ۱۶0 روز )مصــر مقابل 
عربستان سعودی - 2۵ ژوئن 20۱۸(

در جام جهانی 20۱۸ روســیه، تیم ملــی مصر که بعد از 2۸ 
ســال موفق به حضــور در بزرگ ترین تورنمنت جهان شــده 
بود شروع ناامیدکننده ای داشــت و دو بازی اولش در مرحله 
گروهی را باخت و در بازی آخر، روبه روی عربســتان سعودی 
قرار گرفــت. در این بــازی دروازه بان عصــام الحضری در 
ترکیــب اصلی قرار گرفــت و تبدیل به مســن ترین بازیکن 
تاریخ جام جهانی شــد. او در نیمه اول یک پنالتی مهار کرد و 
تبدیل به اولین بازیکن آفریقایی شــد که در جام جهانی پنالتی 
مهار می کند، اما برای پنالتی بعدی آنقدرها خوش شانس نبود 
و مصر در نهایت با نتیجه 2-۱ بازی را واگذار کرد. الحضری 
اولیــن بازی ملی خود را در ســال ۱۹۹۶ انجــام داد )ده ماه 
قبل از اینکه جوانتریــن بازیکن تیم ملی مصر در جام جهانی 
20۱۸ بــه دنیا بیاید( و در مجمــوع در ۱۵۹ بازی ملی برای 
کشــورش به میدان رفــت، چهار بار قهرمــان جام ملت های 
آفریقا شــد و ســه بار عنوان بهترین دروازه بان این رقابت ها 

را از آن خود کرد.
2- فرید موندراگون « 43 ســال و 3 روز )کلمبیا مقابل ژاپن - 

24 ژوئن 20۱4(
با اطمینــان از پیروزی کلمبیا و صعود بــه مرحله حذفی در 
آخرین بازی مرحله گروهی آن ها مقابل ژاپن، سرمربی خوسه 
پکرمن به فرید موندراگون اجــازه داد تا در پنج دقیقه پایانی 
وارد میدان شــود و به ایــن ترتیب او تبدیل به مســن ترین 
بازیکن آن زمان در جام جهانی شــد. این دروازه بان کلمبیایی 

هنوز یک رکورد کلیدی دارد؛ او قبل از این تورنمنت، آخرین 
بــار در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانســه حاضر بود )و در هر ســه 
بازی مرحله گروهی در ترکیب اصلی بود(، و فاصله ۱۵ ســال 
و 3۶3 روزه موندراگــون از آخریــن حضــورش در تورنمنت 
همچنان طولانی ترین مدت زمانی ســت که یک بازیکن بین 

حضور در دو جام جهانی منتظر مانده است.
3- روژه میلا « 42 سال و 3۸ روز )کامرون مقابل روسیه - ۱2 

ژوئن ۱۹۹4(
روژه میــلا نه تنها در آن زمان به مســن ترین فوتبالیســت 
تاریخ جام جهانی تبدیل شــد، بلکه همچنین عنوان مسن ترین 
گلزن تاریخ جام جهانی را در شکســت ۶-۱ از روســیه به نام 
خود ثبت کرد و هنوز هم این رکورد را در دست دارد. این گل 
آخرین گل دوران طولانی حضور میلا در تیم ملی بوده است؛ 
دورانی که ۶ ســال پیش از این تورنمنت و در 3۶ سالگی اش 
در ظاهر تمام شــده بود. التماس رئیس جمهور کامرون باعث 
شــد که میلا از بازنشستگی خارج شود و به تیم ملی کامرون 
در جام جهانــی ۱۹۹0 ایتالیا برگردد و با گل ها و جشــن های 
خاص بعد از گلزنــی اش توجه جهانیان را به خود جلب کند و 
به تیم کمک کند تا به اولین کشــور آفریقایی تبدیل شود که 
به مرحله یک چهارم نهایی می رســد. میلا پس از جام جهانی 
۱۹۹4، برای دو فصل دیگر در اندونزی بازی کرد و سرانجام 

به دوران حرفه ای خود خاتمه داد.
4- پت جنینگز « 4۱ ســال )ایرلند شمالی مقابل برزیل - ۱2 

ژوئن ۱۹۸۶(
جنینگز در روز تولد 4۱ ســالگی خود به عنوان آخرین حضور 

در ترکیب تیم ملی، در آخرین بازی مرحله گروهی جام جهانی 
۱۹۸۶ بــازی کرد و رکورد مســن ترین بازیکــن تورنمنت را 
شکســت. تنها مشــکل برای پت جنینگز این بود که در این 
بازی مقابل برزیلی قرار گرفت که حســابی ســرحال و آماده 
بود و سه توپ را وارد دروازه اش کرد. جنینگز به طرز عجیبی 
پس از فصل ۱۹۸4-۱۹۸۵ از فوتبال باشــگاهی بازنشســته 
شــده بود و جای خود را به عنوان شــماره یک آرســنال به 
جان لوکیچ داد، اما به بازی برای تیم ذخیره باشــگاه سابقش 
تاتنهام هاتســپر ادامه داد تا آمادگی بدنی خود را حفظ کند. او 
یکی از بهترین دروازه بانان تاریخ اســت و در دوران حرفه ای 
درخشــانش در بیش از ۱000 بازی ســطح بالا بازی کرد و 
۱۱۹ بار برای ایرلند شــمالی به میــدان رفت )دومین بازیکن 
در تاریخ این کشور پس از استیون دیویس که بیشترین بازی 
ملی را انجام داده(. جنینگز همچنین در سال ۱۹۶۷ برای تیم 
تاتنهام گل مشــهوری به ثمر رساند و از فاصله دور از درون 
دروازه خودش شــوت زد و توپ را وارد دروازه الکس استپنی 

کرد. منچستریونایتد(  )دروازه بان 
۵- پیتر شیلتون « 40 ســال و 2۹2 روز )انگلیس مقابل ایتالیا 

- ۷ جولای ۱۹۹0(
علی رغم این که پیتر شــیلتون تا 32 سالگی در جام جهانی بازی 
نکرد، اما زمان ازدست رفته را به خوبی جبران کرد. آخرین بازی 
از ۱۷ حضــور او، در پلی آف مقام ســومی جام جهانی ۱۹۹0 رخ 
داد که با شکســت انگلیس به پایان رسید و شیلتون بعد از این 
بــازی و بعد از ۱2۵ حضور در تیم ملی کشــورش از رقابت های 
ملی بازنشســته شد. او هنوز هم برای سه شیر رکورددار بیشترین 

تعداد بازی ملی اســت. وقتی به لحظات برجســته شیلتون در 
جام جهانی فکر می کنیم به یاد گل »دســت خدا« می افتیم و یا 
تلاش هایش برای مهار پنالتی مقابل آلمان غربی در نیمه نهایی 
۱۹۹0. اما شایان ذکر است که شیلتون در حضورش در سه دوره 
جام جهانی ۱0 کلین شــیت داشت که رکوردی مشترک با فابین 

بارتز فرانسوی است.
پس از صحبت در مورد مسن ترین بازیکنانی که در جام جهانی 
بازی کرده و گل زده اند، منصفانه اســت که به طور خلاصه به 
مسن ترین بازیکنی که قهرمان جام جهانی شده هم اشاره کنیم؛ 

این افتخار متعلق به »دینو زوف« ایتالیایی اســت که با سن 40 
سال و 4 ماه و ۱3 روز کاپیتان ایتالیا در قهرمانی تورنمنت ۱۹۸2 

اسپانیا بود.
همچنین بعد از خواندن این لیست ممکن است با تعجب بپرسید 
که پله در کجای لیست مســن ترین بازیکنان تاریخ جام جهانی 
قرار دارد؛ آخرین بازی ستاره برزیلی در جام جهانی در فینال سال 
۱۹۷0 مقابل ایتالیا در مکزیک رخ داد و او همچنین گل ابتدایی 
پیروزی 4-۱ را به ثمر رســاند. اما پله در آن زمان تنها 30 سال 

داشت و در این لیست جایی ندارد!

مسن ترین بازیکنان تاریخ جام جهانی

تلاش های یونایتد برای جذب بازیکنان مدنظر اریک 
تن هاخ از ابتدای تابســتان چندان موفقیت آمیز نبود و 
همین باعث شــد که آنها سعی کنند خواسته های این 

مربی را در روزهای پایانی برآورده کنند. 
آنها از مدتی قبل پیشــنهادهایی را برای جذب آنتونی 
به باشگاه آژاکس ارائه کرده بودند که با پاسخ منفی این 
باشگاه هلندی روبرو شده بود اما در نهایت، این بازیکن 
تصمیم گرفــت از حضور در تمرین ها خودداری کند تا 
نشــان دهد که به دنبال ترک این باشگاه و پیوستن به 

یونایتد است. 
گری هامسترا، مدیر ورزشی آژاکس، از نحوه انجام این 
انتقال بسیار ناراحت و ناراضی است و این موضوع را در 

گفتگو با De Telegraaf مطرح کرد. 
او در این باره گفت:» زمان بندی منچستریونایتد بسیار 
بد بود. شــرایط پنجره نقل و انتقالات در چند روز اخیر 
دشوار است و آژاکس پیش از آن هم بسیاری از بازیکنان 
درجه یکش را از دســت داده بود و روند بازسازی قابل 

توجهی را طی می کرد.«
مدیر ورزشی آژاکس با اشاره به ناراحتی سرمربی این 
تیم اظهار داشت:»این که چنین جای خالی مهمی برای 
سرمربی تیم ایجاد شده بسیار دشوار است. ما تابستانی 
با انتظارات کاملا متفاوت داشتیم. می خواستیم این گروه 
را حفظ کنیم تا نمایش خوبی در لیگ قهرمانان داشته 

باشیم.«
هامسترا درباره مبلغ قابل توجهی که از فروش بازیکنان 
نصیب آژاکس شد ادامه داد:»ما سعی کردیم بازیکنان 
را حفظ  کنیم اما با پیشنهادهای عجیبی روبرو شدیم. 
هرگز فکر نمی کردیم یونایتد حاضر به پرداخت چنین 

مبلغ زیادی برای آنتونی باشد.«
توضیح ستاره یونایتد درباره شادی گل 

عجیب؛ من ببَرم!
منچســتریونایتد این هفته در ششمین دیدار از فصل 
جدید رقابت های لیگ برتر انگلیس به مصاف آرسنال 

رفت و با نتیجه ۱-3 برابر این تیم به پیروزی رســید. 
گل دوم تیم اریک تن هاخ در این بازی را آنتونی به ثمر 
رســاند که برای اولین بار پیراهن یونایتد را به تن کرده 
بود و همین اتفاق باعث خوشــحالی بسیار این بازیکن 
شد. او پس از به ثمر رساندن این گل به سمت هواداران 
رفت و در حالی که پیراهنش را می کشــید به لوگوی 
یونایتد اشــاره می کرد تا علاقه اش به این تیم را نشان 
دهد. اما این پایان خوشحالی اش نبود، او پس از آن در 
حالی که انگشتانش را مانند پنجه  ی موجودی درنده بالا 

نگه داشته بود، برای عکاسان ژست گرفت. 

بارسلونا با هدایت ژاوی شروع خوبی در فصل جدید 
داشته و در لالیگا با یک تساوی و سه پیروزی، پشت 
سر رئال در رده دوم قرار دارد. بارسا امروز در نوکمپ 
و از هفته اول دور گروهی لیگ قهرمانان نیز میزبان 

ویکتوریا پلژن است.
ژاوی هرناندز، مربی بارســا، در نشست خبری این 
بازی گفت:» این یک بازی لیگ قهرمانان اســت و 
حضور در ایــن رقابت ها برای هر تیمی یک افتخار 
بزرگ اســت. ویکتوریا پلژن تیمی بــا قدرت بدنی 
بالاســت و می تواند کار را برای ما سخت کند. این 
بازی می تواند خطرناک باشــد و اگر حریف را جدی 
نگیریم، پیروز نخواهیم شــد. در گروه دشواری قرار 
داریم و باید ســه امتیازهــا را جمع کنیم. هدف اول 
ما صعود به یک هشــتم نهایی است و سپس برای 

قهرمانی خواهیم جنگید.«
اهداف بارســا در فصل جدید:» مــی خواهیم جام 
بگیریم و دلیلی ندارد که نتوانیم به این هدف برسیم. 
امــروز باید کارمان در لیــگ قهرمانان را با پیروزی 
شروع کنیم و روی همین بازی نیز تمرکز کرده ایم.«
وضعیــت میرالم پیانیــچ و انتقــال احتمالی او به 
الشــارجه امارات:» پیانیچ می توانســت به ما کمک 
کند ولی تصمیم گرفت برای اینکه بیشتر بازی کند، 
از بارســا جدا شود. او تا همین جا مثل یک حرفه ای 

واقعی رفتار کرده است.«
تقویم فشــرده:» قطعا از سیستم چرحشی استفاده 
خواهم کرد چون بازیکنان نمی توانند هر ســه روز 
بازی کنند. در تیــم بازیکنان خوبی داریم و به همه 

بازی خواهد رسید.«
رویای فتح لیگ قهرمانان:» هیجان زده ایم و تیم 
را با انگیزه می بینم. قطعا به قهرمانی فکر می کنیم 
و می توانیــم با تیم های بزرگ رقابــت کنیم. اگر 
رویای فتح لیگ قهرمانان را نداشتم، مربی بارسلونا 
نمی شدم. نمی گویم شــانس اول قهرمانی هستیم 

ولی قطعا یکــی از مدعیان خواهیم بود. باید محتاط 
بود و فعلا روی صعود از گروه تمرکز کرد.«

وضعیت هکتور بیرین و مارکوس آلونســو:» برای 
این بازی در دسترس نیستند ولی شنبه هفته بعد می 

توانند به میدان بروند.«
تکرار موفقیت هــای پپ گواردیولا و لوئیس انریکه 
در لیــگ قهرمانان:» من زیر نظــر هر دو مربی کار 
کرده ام و رویایم این اســت که مثل آنها بارســا را 
قهرمــان چمپیونزلیگ کنم. از نظر من آنها در میان 

پنج مربی برتر دنیا قرار دارند.«

رویایم فتح لیگ قهرمانان با بارسلوناستآنتونی را گران خریدید!
ژاوی: خشم آژاکس از یونایتد؛ 

رئال مادرید دو سال برای خرید 
ریزی کرده  برنامه  امباپه  کیلیان 
بود و در حالی که تصور می شد 
تابستان امسال انتقال این بازیکن 
او تصمیم به تمدید  نهایی شود، 
قرارداد با پی اس جی گرفت. در 
آخرین بازی فصل گذشــته لیگ 
یک فرانسه امباپه همراه با ناصر 
الخلیفی، رئیس پی اس جی، در 

ورزشــگاه پارک دو پرنس، خبر از تمدیــد قرارداد خود داد. امباپه قرار 
بود رهبر پروژه جدید رئال باشد اما تصمیم گرفت تا 202۵ در پاریس 

بماند.
عثمان دمبله، ســتاره بارســا، از تصمیم امباپه خوشحال است. دمبله 
که دوستی صمیمانه ای با امباپه دارد، به اسپورت گفت:» امباپه در پی 
اس جی مانــد و فکر می کنم بهترین تصمیم را گرفت)می خندد(. او 
از کودکی هوادار پی اس جی است و زندگی در پاریس را دوست دارد. 
فکــر می کنم کیلیان در پی اس جی کاملا راحت اســت و البته نمی 
دانم ســه ســال بعد نیز در پی اس جی خواهد ماند یا جدا خواهد شد. 
اینکه او به رئال نرفت، قطعا به سود بارسلونا شد. واقعا خوشحال شدم 

از اینکه کیلیان به رئال نرفت.«
دمبله در تابســتان 20۱۷ از دورتموند به بارســا پیوســت و همواره 
درگیر مصدومیت ها بود ولی از فصل گذشته شرایط تغییر کرد. ستاره 
فرانســوی مدت هاســت که دیگر مصدوم نشــده و توانسته بهترین 
بازی ها را برای بارســا انجام دهد. دمبله در مــورد راز رهایی اش از 
مصدومیت های متوالی گفت:» وقتی به بارسا آمدم، بسیار جوان و کم 
تجربــه بودم. در خانه تمرین نمی کردم و به همین دلیل مصدوم می 
شدم. وقتی رونالد کومان مربی بارسا شد، او نگاهم به فوتبال را تغییر 
داد. کومــان به من گفت که به تمرین با تیم اکتفا نکنم و در خانه هم 
کارهای بدنسازی را انجام دهم. من همیشه ترس از مصدومیت داشتم 
امــا از زمانی که در خانه تمرینات اختصاصی انجام می دهم، دیگر به 

ندرت مصدوم شده ام.«

دمبله: واقعا خوشحال شدم 
امباپه به رئال نرفت

روبرت لواندوفســکی شــروعی 
فوق العاده در بارســلونا داشته و 
شــنبه شــب در بازی برابر سویا 
توانســت پنجمیــن گل خود را 
برای باشــگاه جدیــدش به ثمر 
برساند. ســتاره لهستانی در بازی 
برابــر رئــال سوســیداد و رئال 
وایادولید توانسته بود دبل کند و 
در سانچس پیسخوان نیز توانست 

گل دوم بارسا را در دقیقه 3۶ وارد دروازه سویا کند. لواندوفسکی همراه 
با عثمان دمبله و رافینیا، مثلث خطرناکی را در خط حمله بارسا تشکیل 

داده اند.
پاکــو خِمِــس، مربی ســابق رایووایکانو، معتقد اســت کــه روبرت 
لواندوفســکی کاملا مناسب فلسفه بارسلوناســت ولی رافینیا و دمبله 
چندان مناســب این فلســفه نیســتند، هرچند ژاوی از آنها به درستی 
در ترکیب تیمش اســتفاده می کند. او در ایــن رابطه به مارکا گفت: 
»نمیتوان گفت که بارسلونا با سبک و فلسفه همیشگی خود بازی می 
کند. بارســای ژاوی روی ضدحملات حساب ویژه ای باز کرده است. 
بارســا حالا دو بال ســرعتی فوق العاده خوب دارد که میتوانند در هر 
لحظه ای به حریف ضربه بزنند و موقعیت گل خلق کنند. لواندوفسکی 
کاملا مناسب فلســفه فوتبالی بارسلوناست ولی دمبله و رافینیا سبکی 
متفــاوت دارند. وقتی دمبله و رافینیا را دارید، توپ را مقابل پای شــان 
نمی فرســتید. طبیعی است که ژاوی به بازیکنانش بگوید، برای دمبله 
و رافینیا توپ های بلند بفرســتند تا از سرعت و دوندگی شان بهترین 

استفاده را ببرند.«
خِمِس ادامه داد: »لواندوفســکی مثل لیونل مسی است و بارسا دوباره 
بازیکنی مثل مسی در اختیار دارد. با او دیگر کسی از مسی یاد نمیکند. 
لواندوفسکی میتواند در هر فصل 40 گل را تضمین کند و 20 پاس گل 
هم بدهد. بارسا اگر لواندوفسکی را نداشت، با همان شرایط فصل قبل 
روبرو بود. در یک ربع اول بازی با سویا اگر لواندوفسکی در تیم مقابل 

حضور داشت، بارسا 2-0 عقب می افتاد.«

 یک ادعای جالب 
درباره شرایط بارسلونا

 بارسلونا امشب در نوکمپ و از هفته 
اول دور گروهی لیگ قهرمانان میزبان 
ویکتوریا پلژن است. بارسا شروع خوبی 
در فصل جاری داشــته و پس از ســه 
پیروزی متوالی حالا قصد دارد شروعی 
قاطعانه در لیگ قهرمانان داشته باشد. 
ژول کُنــده، مدافع فرانســوی جدید 
بارســا، در نشســت خبری این بازی 
گفــت:» همــه بــرای شــروع لیگ 

قهرمانان هیجان زده ایم و انگیزه بالایی داریم. هر بازیکنی دوســت دارد در لیگ 
قهرمانان بــه میدان برود و برابر ویکتوریا پلژن هدفی جز پیروزی نداریم. تمرکز 
کامل تیم روی بازی امروز اســت. شرایط خودم نیز خوب است و البته هنوز باید 
خودم را با سبک بازی بارسلونا وفق بدهم. در بارسا کاملا راحتم و به خوبی نیز از 

من استقبال شد. می خواهم همچنان یاد بگیرم و پیشرفت کنم.«
کُنده ادامه داد:» دو بازی را به خاطر مشکل ثبت قراردادم از دست دادم ولی به 
باشگاه اطمینان کامل داشتم. حالا هم خیالم راحت است و تنها به فوتبال فکر می 
کنم. خوشبختانه بارسا امسال به خوبی تقویت شده و مدعی همه جام ها هستیم. 
وقتی برای بارســا بازی می کنید، باید بــرای فتح لیگ قهرمانان و دیگر جام ها 
بجنگید.«نیمکت نشینی های جرارد پیکه:» مطمئنم پیکه نقش مهمی در فصل 
جاری خواهد داشــت. او یکی از کاپیتان هاست و حضورش در بارسا بسیار مهم 
اســت.«توصیه های ژاوی:» ژاوی خواسته هایی متفاوت از من دارد. سبک بازی 
بارســا با سویا متفاوت است و می خواهم بازیکن مهمی برای تیم باشم. ژاوی از 
مــن می خواهد هم در دفاع و هم در حمله مشــارکت کنم. او به من توصیه می 
کند تا از منطقه ام خارج شــوم و به تیم در حملات نیز کمک کنم.«سطح بالای 
رقابت در بارســا:» اصلا شگفت زده نشدم و می دانستم که بارسلونا در هر پست، 
دو یا ســه بازیکن بزرگ دارد. تیم به خوبی تقویت شــده و هر چه رقابت بیشتر 
باشــد، به سود تیم خواهد بود.«گروه مرگ لیگ قهرمانان:» گروه سختی است و 
باید به مصاف تیم های بزرگی برویم. این بسیار هیجان انگیز است. بارسلونا یک 
تیم کامل و مملو از استعدادهای بزرگ است و حس خوبی داریم. معتقدم حریفان 
باید از رویارویی با ما نگران باشــند چون تیم خطرناکی هستیم. آنها باید بارسا را 

جدی بگیرند. مطمئنم که می توانیم به دور بعد صعود کنیم.«

کُنده: همه باید بارسلونا را 
جدی بگیرند و بترسند

/ قهرمان نشویم تنبیه مان می کنند!
ارلینگ هالند، خریــد ۵۱٫4 میلیون 
پوندی سیتی، در رقابت های برتر اروپا 
بسیار خوش درخشیده و با 23 گل در 
۱۹ بازی تا به الان بهترین بازیکن در 
سن خودش است. و گواردیولا که در 
دو فصل اخیر تیمــش را به خوبی تا 
نزدیکی قهرمانی پیش برده، دوســت 
دارد اینطور تصور کنــد که هالند 22 

ساله می تواند آخرین تکه پازل باشد و او را به قهرمانی برساند.
گواردیــولا پیش از بازی اول تیمش در لیــگ قهرمانان گفت: »ارلینگ کیفیت 
بخصوصــی دارد و احتمــالًا او می تواند برخی از مشــکلات مــا را حل کند. ما 
امیدواریم که هر شــش بازیکن جدیدمان در بهبــود عملکرد تیممان عالی عمل 
کننــد. ما باید به عنوان یک تیم خیلی خوب بــازی کنیم. همه بازیکنان باید در 
این راه مشارکت کنند. اگر تنها بر شانه های هالند تکیه کنیم پیروز نمی شویم. ما 
فقط به خاطر هالند برنده نخواهیم شد و فقط به خاطر او بازنده هم نمی شویم.«

سیتی در سال 202۱ در فینال شکست خورد و سپس در فصل گذشته به شکلی 
نابودکننده از نیمه نهایی خارج شد، و رئال مادرید در دقیقه ۹0 دو گل زد و سپس 

یک گل در وقت اضافه به ثمر رساند.
رودری هم احســاس می کند که ورود هالند، که در شش بازی اول خود در لیگ 
برتر ۱0 گل به ثمر رســانده، می تواند بسیار حیاتی باشد. هافبک اسپانیایی گفت: 
»همه او را می شناســیم. در چنین رقابتی به چنین بازیکنانی نیاز داریم که توپ 
را بگیرنــد و گل بزنند. او می تواند تفاوت بســیار زیــادی ایجاد کند. روش بازی 

کردنش... او فوق العاده است و همواره پیشرفت می کند.«
گواردیولا هفتمین تلاش خود برای قهرمانی در این رقابت مهم را با ســیتی 
آغاز می کند. ســیتی دوازدهمین فصــل متوالی خود را در لیگ قهرمانان اروپا 
آغاز می کند و گواردیولا گفــت: »نمی دانم می بریم یا نه، اما ورزش، نه فقط 
فوتبال، همیشــه به شــما فرصت دیگــری می دهد. باشــگاه از اینکه دوباره 
اینجاســت بسیار مفتخر اســت و ما دوباره تلاش خواهیم کرد. اگر موفق به 
کســب قهرمانی نشویم، از سوی طرفداران و رســانه هایمان تنبیه می شویم و 

دوباره تلاش می کنیم.«

اعتقاد گواردیولا به ستاره؛ او می تواند 
ما را قهرمان لیگ قهرمانان کند


